




KARVIL
GROUP

 KARVIL  JES P. JESSEN  ALS MOTOR

Bliv Pladesmed / Karrosseritekniker hos Karvil Biler i Middelfart

Er du en passioneret håndværker, der brænder for kvalitet og detaljer? Ønsker du at arbejde med reparationer af biler og blive en del af et team, hvor godt humør og samarbejde er i centrum? Så er det måske dig, vi leder efter!

Er du født med olie i blodet og har du hænderne skruet rigtigt på?

Selv hvis du ikke allerede er pladesmed, er du stadig meget velkommen til at søge. Vi tilbyder nemlig videreuddannelse som karrosseritekniker og sikrer, at du får en fremtid med udvikling, udfordringer og muligheder. Hos os investerer vi i dig – både fagligt og personligt.

Hvad tilbyder vi dig?

Hos os bliver du en del af en succesrig virksomhed med store ambitioner og højt til loftet. Vi tror på, at vi lykkes i fællesskab, og du vil opleve:

- **Et fantastisk arbejdsmiljø:** Vi prioriterer godt kollegaskab og sociale arrangementer.
- **Personlig og faglig udvikling:** Du kommer med i vores nye læringsplatform, Karvil Academy, der tilbyder dig løbende uddannelse og udvikling af dine kompetencer.

Arbejdsgiver

Karvil Biler A/S - Middelfart

Damgårdvej 5

5500, Middelfart

Telefon: **64 41 11 89**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Morten Ernstpriis

MOE@karvil.dk

30 32 31 87

Annonce ID: 21105

Ansøgningsfrist: Udløbet

- Du får via vores koncernstruktur et stort netværk af teknikere fra vores andre forretninger. Du bliver en del af noget større, hvor der er mulighed for personlig udvikling.
- **Attraktiv lønpakke:** Vi tilbyder bonusordning, pension og sundhedsforsikring.

Vores værdier:

Hos Karvil arbejder vi ud fra værdierne **ansvar, proaktivitet, glimt i øjet og ydmyghed**. Vi skaber et arbejdsmiljø, der er dynamisk, positivt og hvor teamwork er i centrum. Din indsats gør en forskel!

Dine arbejdsopgaver som pladesmed

Som en del af vores team vil du:

- Reparere ruder og karrosseri, så bilerne igen står knivskarpe.
- Grundig undersøgelse og vurdering af skader, hvor din faglige ekspertise kommer i spil.
- Håndtere taksering og slutkontrol, så kvaliteten altid er i top og kunderne glade.

Hvem er du?

Hos Karvil har vi solgt biler og skabt køreglæde siden 2001. Det har vi, fordi vores passion for køretøjer smitter af på vores kunder, og fordi vi bare ved rigtig meget om biler. Ved du også rigtig meget om biler (måske du vil gå så langt og kalde dig selv for bilnørd), så er det dig, vi søger til stillingen som pladesmed.

Vores nye kollega er struktureret, og har fokus på at opgaverne løses til tiden i den højst mulige kvalitet.

Derudover har du erfaring som pladesmed, automontør eller i en lignende stilling, samt erfaring med reparationer af forsikringskader. Det er en fordel hvis du har kendskab Forsi.

Du sætter en ære i at yde den bedste service i branchen, som resulterer i at kunden får en god oplevelse når de besøger vores værksted.

Gennem din smittende energi og ærlige kommunikation, vil du sammen med teamet af pladesmede/teknikere og ledelse, sikre høj grad af motivation og arbejdsglæde i en hverdag præget af højt tempo.

Er du klar til at blive en del af vores team?

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte servicechef Morten Ernstpriis på mail: MOE@karvil.dk eller på tlf. 30 32 31 87.

Vi indkalder til samtaler løbende, så send os din ansøgning allerede i dag.

Vi glæder os til at høre fra dig

Om os

Karvil Group har 10 bilcentre i hhv. Odense SV, Middelfart, Fredericia, Svendborg, Aabenraa, Rødekro, Sønderborg og Roskilde, og forhandler mærkerne Ford, Mazda, Nissan, Mitsubishi, Hyundai og Honda.

Kundetilfredshed er kodeordet hos Karvil Group både i forhold til salg og service. Medarbejdere hos Karvil Group har et højt kompetenceniveau, og Karvil Group ønsker derfor at ansætte de bedste medarbejdere og sikre, at der er gode muligheder for udvikling og uddannelse.